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Fra: Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon for Ny sikkerhetspsykiatri
Dato: September 2024

Ny sikkerhetspsykiatri, informasjon om aktiviteter og fremdrift 
Ny sikkerhetspsykiatri gir informasjon om aktiviteter og fremdrift gjennom saker og 
nyhetsbrev på nettsidene til prosjektet. 

Dronebilde august 2024 til venstre. Illustrasjon av det ferdigstilte bygget til høyre

Råbygget reiser seg
Levering og montering av råbygg følger en nøye forberedt plan fra mai - november 2024, og vil 
markeres med tett bygg og kranselag før jul. Samtidig tar vi imot en rekke fagarbeidere som 
bl.a. arbeider med stillaser, fasadetegl, vinduer, kjerneboring, rør, elektro, føringsveier og 
rominndeling. Utomhus arbeides det med tekniske føringer i grunnen, betong, forskaling og 
fundamenter både før og etter at et nytt betongelement til råbygget er heist på plass.
Tross mye aktivitet som pågår samtidig skal byggeplassen være oversiktlig og ryddig, og alle 
arbeidsoperasjoner skal skje med konsentrasjon og hensyn til helse, miljø og sikkerhet. Alle 
arbeidstakere går gjennom tre obligatoriske HMS-kurs, men HMS i hverdagen betyr konkret å 
forberede aktiviteter med risiko, både se, agere på og rapportere uønskede hendelser – kort 
sagt å ta vare på sin egen og kollegers helse på arbeidsplassen og ivareta sikkerheten til 
omgivelsene. 
Vi har også tett samarbeid med naboer, og jevnlige dialogmøter med Ila borettslag der vi 
informerer om planer, og besvarer innspill og spørsmål.

Vi snur hver stein, miljø- og livsløpsvurderinger (LCA)
I arbeidet med å redusere miljøbelastninger fra byggeprosjektet har vi gjort rede for bruk av 
biodiesel (HVO) på anleggsmaskiner, og utnyttelse av egne masser til grunn og 
fundamentering (ved bruk av et mobilt knuse- og sorteringsverk).
Fra Aker sykehus har vi overtatt ca 40 tonn granitt som tidligere har vært sokler, trapper og 
buer på bygg som er revet. I vårt prosjekt vil disse bli gjenbrukt utomhus bl.a. som 
beleggsstein, benker og kjøretøysperrer. Slik får granitt fra gamle Aker sykehus et nytt livsløp 
her på Ila.
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Gartneriet er ferdigstilt og overlevert 

Dronefoto av det nye gartneriet ved Ila fengsel og forvaringsanstalt 

Gjennom sommerhalvåret er det arbeidet med å ferdigstille et nytt gartneri til Ila fengsel og 
forvaringsanstalt. Gartneriet har samme areal som det gamle, men er topp moderne, mer 
effektivt og funksjonelt innredet med parkering og butikklokale, store 
veksthus/produksjonslokaler og et praktisk lagerbygg til varer og maskiner. 
Fra forsommeren har mange ulike tekniske systemer blitt satt i drift og testet, det er gått 
befaringer med representanter fra fengsel og Statsbygg, og et par hundre testplanter har hatt 
svært gode vekstvilkår gjennom sommeren. 
Med en enkel seremoni ble gartneriet overdratt til Statsbygg den 24. september. Utover 
høsten skal det settes i drift, rutiner skal på plass og bygget skal fylles med planter, blomster 
og andre varer før salget åpner for publikum før jul.

Benedicte Langtvedt og Malin Janzon (Statsbygg), Siri Breivik (HSØ PO), Maia Flood Kjeldsen (NCC)

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid med dere alle frem til vi overleverer prosjektet til 
Oslo universitetssykehus i desember 2026.

Med vennlig hilsen,
Bjørn Hauge
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